

---

# Bass Buddha ApS

**CVR-nr.: 38201581**

Kaløgade 7  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2024**

---

**Morten Ehlers**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bass Buddha ApS  
Kaløgade 7  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: morten@bassbuddha.com  
CVR-nr.: 38201581  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabsaktiviteter består i Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og distribution af basser i EU samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 34.000. Resultatet anses for tilfredsstillende

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>915.824</b>	<b>684.956</b>
Personaleomkostninger		-389.742	-365.147
Lønninger			-289.711
Pensioner			-52.564
Andre omkostninger til social sikring			-2.840
Andre personaleomkostninger			-20.032
Andre driftsomkostninger		-480.052	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46.030</b>	
Andre finansielle indtægter		2.113	7.913
Øvrige finansielle omkostninger		-13.691	-79.069
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.452</b>	<b>248.653</b>
Skat af årets resultat		-8.096	-56.520
<b>Årets resultat</b>		<b>26.356</b>	<b>192.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		26.356	
<b>I alt</b>		<b>26.356</b>	<b>192.133</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		55.328	55.238
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.328</b>	<b>55.238</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.328</b>	<b>55.238</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.042.956	992.956
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.042.956</b>	<b>992.956</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.416	182.654
Udskudte skatteaktiver		12.294	12.294
Andre tilgodehavender		218.692	324.857
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>262.402</b>	<b>519.805</b>
Likvide beholdninger		147.781	6.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.453.139</b>	<b>1.519.477</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.508.467</b>	<b>1.574.715</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		385.562	352.392
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>435.562</b>	<b>402.392</b>
Gæld til banker		258.115	384.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.959	674.689
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.561	1.564
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		86.299	
Skyldig moms og afgifter		999	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.972	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.072.905</b>	<b>1.172.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.072.905</b>	<b>1.172.323</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.508.467</b>	<b>1.574.715</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1